[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29  апреля 2019 года                                                                                                           № 401

 г. Кемь
	О признании утратившим силу
постановления администрации Кемского

муниципального района от 31 января 2017 года № 44

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кемского муниципального района от 31 января 2017 года  № 44 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Кемском муниципальном районе» на 2017-2020 годы»».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить  на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Данильеву Е.П.
Глава администрации

Кемского муниципального района                                                                   Ю.К. Разумейчик